
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo „Tribuna u fotbalového hřiště FC Ivančice“, uzavřené dne 6. 10.
2017 (dále jen „smlouva“).

Město Ivančice
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček starosta města
bankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100
osoby pověřené jednat
ve věcech technických:
tel.: + 420 , e-mail:

(dále jen objednatel)

a

RK-mont, spol s.r.o
IČO: 25535307
DIČ: CZ25535307
se sídlem: Padochov 232, Oslavany
zastoupené:
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen zhotovitel)

dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

I.

Tímto dodatkem č. 1 se upravuje smlouva v ustanovení čl. III. Termíny, odst. 1 písmeno
d) smlouvy a nahrazuje následujícím obsahem, který zní:

Termín předání a převzetí díla: nejpozději do 15. 1. 2018.

Dodatek č. 1 dále upravuje ustanovení čl. VI. Cena díla z důvodu víceprací, které byly
způsobeny nesouladem soupisu prací s výkazem výměr a výkresem, kde je na ocelové
konstrukci požadována povrchová úprava pozinkováním a soupis prací je oceněn na
nátěr. Jedná se o změnu rozsahu díla vyvolanou požadavkem objednatele.



 
 
 

2 
 

II. 
 

Vzhledem ke zvýšení ceny za dílo o cenu víceprací, se celková cena díla zvyšuje o částku 
13 240,- Kč bez DPH.  
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VI. odst. 1 smlouvy se nahrazuje 
následujícím obsahem, který zní: 
Cena díla je 924 502,- Kč (slovy: devětsetdvacetčtyřitisícpětsetdva korun českých) bez 
DPH. Ke sjednané ceně bude připočítána DPH ve výši dle platných předpisů v době 
vzniku daňové povinnosti. 
 
Cena díla dle SOD bez DPH 911 262,- Kč  
Zvýšení ceny díla dle dodatku č. 1 bez DPH 13 240,- Kč   
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 924 502,- Kč 
DPH 21%    194 145,- Kč 
Cena díla vč. DPH (po zaokrouhlení) 1 118 647,- Kč 

II. 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2. 

 

 

 

V Ivančicích dne 21. 12. 2017   V Padochově dne 21. 12. 2017 
 
 
 
 
 
……..…………………     …………………………… 
    za Objednatele      za Zhotovitele 

Milan Buček              Ing. Ivan Sedláček 
          starosta jednatel společnosti 
 
  

Schváleno na schůzi Rady města Ivančice č. 32, bod 20, konané dne 20. 12. 2017. 

   


